
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській 
та Миколаївській областях від 11.09.2023 №925 «Про прийняття рішення про приватизацію 
єдиного майнового комплексу Миколаївського державного експериментального протезно- 
ортопедичного підприємства (код за ЄДРПОУ 24793175)», договору купівлі-продажу від 
18.06.2024 №1969 та акту приймання-передачі від 27.09.2024 об’єкта малої приватизації - 
єдиного майнового комплексу Миколаївського державного експериментального протезно- 
ортопедичного підприємства (код за ЄДРПОУ 24793175) за адресою: Миколаївська область, 
м. Миколаїв, пров. Кобера,17,

НАКАЗУЮ:

1 Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - єдиного майнового 
комплексу Миколаївського державного експериментального протезно-ортопедичного 
підприємства (код за ЄДРПОУ 24793175), за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, 
пров. Кобера,17. Покупець вищевказаного об’єкта -  ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ОРТОТОП» (код за ЄДРПОУ 33133773).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 8 580 120,00 грн (вісім мільйонів п’ятсот 
вісімдесят тисяч сто двадцять гривень 00 копійок) (з урахуванням ПДВ).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації єдиного майнового комплексу 
Миколаївського державного експериментального протезно-ортопедичного підприємства (код 
за ЄДРПОУ 24793175) за адресою: Миколаївська область, м. Миколаїв, пров. Кобера,17, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

№

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


